da  empresa MIX MUSIC LTDA , CNPJ 10.526.700/0001-78, objetivando a
aquisição de Sistema de som para a sala de treinamento da Sede da Sureg-PE,
conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência.
2. O valor da contratação é de R$ 4.374,00 (Quatro mil, trezentos e
setenta e quatro reais). 

Recife, 03 de janeiro de 2025

Documento assinado eletronicamente por MARIVALDO JOSE VERGARA DOS S
TOSCANO, Gerente de Área Regional - Conab, em 03/01/2025, às 16:31,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº